
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   

 общеразвивающего вида «Сказка»  

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526 

 

ПРИКАЗ 

16 января 2024г.                                                                                                                № 27-од 

 

п. Унъюган 

 

Об утверждении Программы обучения по общим вопросам охраны труда и 

функционирования системы управления охраной труда работников 

 МБДОУ «ДСОВ «Сказка» 

 

Во исполнение требований ст. 219 ТК РФ и Постановления Правительства от 24.12.2021 

№ 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда» в 

МБДОУ «ДСОВ «Сказка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить программа обучения по общим вопросам охраны труда и функционирования 

системы управления охраной труда МБДОУ «ДСОВ «сказка» (Приложение 1). 

2. Признать утратившим силу Программу обучения по охране труда от 22.08.2015г. 

3. Ответственным за охрану труда работников МБДОУ «ДСОВ «Сказка» заместителю 

заведующего Ичеткиной Н.Е., администратору Веремеенко Т.Н.: 

 обеспечить периодическое обучение и проверку знания по охране труда для 

работников; 

 внеплановое обучение по охране труда проводить по приказу работодателя в 

установленные сроки с отрывом от работы. 

4. Специалисту по кадрам ознакомить с настоящим приказом указанных сотрудников. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на администратора Веремеенко Т.Н. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДСОВ «Сказка»                                                     С.М. Заплатина 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены:  

 Ичеткина Н.Е. 

 Веремеенко Т.Н. 

 

 


		2025-04-07T15:04:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"




